
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Non Classificato (75% = 4 Giri) 

Num. 

41 

15 

777 

555 

101 

89 

92 

97 

174 

83 

111 

126 

307 

50 

662 

31 

242 

94 

7 

Nome 

CAVALIERE ALESSANDRO 

GUIOTTO ALESSANDRO 

BONINSEGNA FRANCESCO 

BALLARDIN ALBERTO 

TOMBA FEDERICO 

MONTAGNIN MATTEO 

PELLIZZARO STEFANO 

CALGARO GIADA 

ZANUSO FEDERICO 

RANGHERI FILIPPO 

BENELLI ALEX 

COLCERA MICHELE 

CARRETTA MICHELE 

PATARO FILIPPO 

VACCARI SILVIA * 

MASSUA CRISTIAN 

VALERIO NICOLA 

CANEVA MORENO 

CONSORTE ALBERTO 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

1 

Tempo Totale 

11:47.670 

11:50.165 

11:51.889 

11:53.403 

11:54.416 

11:55.751 

12:22.925 

12:29.192 

12:30.854 

12:31.661 

12:48.519 

12:54.379 

12:55.500 

13:05.710 

13:08.940 

13:31.641 

13:36.181 

3:56.270 

Diff 

2.495 

4.219 

5.733 

6.746 

8.081 

35.255 

41.522 

43.184 

43.991 

1:00.849 

1:06.709 

1:07.830 

1:18.040 

1:21.270 

1:43.971 

1:48.511 

5 Giri 

Differenza 

2.495 

1.724 

1.514 

1.013 

1.335 

27.174 

6.267 

1.662 

0.807 

16.858 

5.860 

1.121 

10.210 

3.230 

22.701 

4.540 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:38.765 

1:39.924 

1:40.056 

1:40.633 

1:39.962 

1:38.829 

1:42.904 

1:44.558 

1:45.925 

1:42.299 

1:47.074 

1:44.905 

1:47.546 

1:49.991 

1:50.236 

1:52.753 

1:53.085 

1:55.006 

Nel Giro 

1 

5 

2 

2 

2 

3 

2 

3 

5 

2 

1 

1 

1 

1 

3 

5 

1 

1 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.495 

Velocità  Media 

33,575 

Miglior tempo sul giro 

1:38.765 

Velocità Migliore 

40,095 

Giro Migliore di 

41 - CAVALIERE ALESSANDRO 

Stampato: 23/08/2015 18.14.44 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

10^ PROVA - SOVIZZO (VI) 

HOBBYCROSS MX2 2T 

2^ Manche Hobbycross MX2 2T 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:58:49 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 
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